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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21410508L

2. Data e Regjistrimit 10/02/2022
3. Emri i Subjektit Neo Training Center
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/02/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/02/202202/02/2042

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Lagjja nr. 14, Rruga Mikpritja 
Durrsake, nr. 10, me nr. pasurie 5/1520, Zona Kadastrale 
8515, Shkozet 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i shoqerise konsiston ne aktivitetin: Trajnime 

profesionale ne fushen: e automatikes industriale; ne fushen 
e teknologjise inforacionit dhe komunikimit IT/TIK, 
biznesit, informatikes, inxhinierise, dizanjit, sistemeve 
elektronike navigacionale dhe portuale; edukimit akademik 
shkollor dhe gjuheve te huaja, sherbime Web te bizneseve, 
website per tregtine elektronike, hartim software, 
mirembajtje te prezeneces Web. Shoqeria ka te drejte te 
bashkepunoje me qellim fitimi me persona juridike e fizik te 
çfardo lloj tipi dhe sido qe te jene krijuar ato. Si dhe te 
ushtroje çdo veprimtari te lejuar ne Republiken e Shqiperise. 
Shoqeria gjithashtu ka te drejte te japi hua, financime per te 
trete, per shoqeri qe lidhen me te ose qe kontrollohen nga 
ortaket. Mundet ghithashtu te marri ndihma ose financime 
nga çfardo enti publik ose privat, shqiptar ose i huaj, nga 
institute bankare ose nga shoqeri qe lidhen me te ose 
kontrollohen nga ortaket.
Rubin Hoti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/02/2022                Deri: 14/02/2027
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VegimHoti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

NEO PROJEKT
               Para: 50.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Neo Training Center
E-Mail: vegimhoti@gmail.com  
Telefon: 0674904571  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-858107-02-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-863239-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakëve, datë 14.02.2022 për 
ndryshimin e adresës kryesore dhe ndryshim administratori. Largimi i Vegim Hoti dhe 
emërimi i Rubin Hoti.
Telefon ishte            ("0672021508")          u be            ("0674904571")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 14, Rruga Mikpritja Durrsake, nr. 10, me nr. pasurie 5/1520, Zona 
Kadastrale 8518, Shkozet;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36AAD082-5A54-44C2-89D1-13A6E262681E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99597873-55EA-4C3A-A4E0-73D94A436C96
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eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lidhja Epiriote nr.10, Lagjia nr.14, Shkozet;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Rubin Hoti")                      Nga data "14/02/2022             
Ne daten "14/02/2027
eshte larguar administratori:            ("Vegim Hoti")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-985337-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 26.08.2022 për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 14, Rruga Mikpritja Durrsake, nr. 10, me nr. pasurie 5/1520, Zona 
Kadastrale 8515, Shkozet;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 14, Rruga Mikpritja Durrsake, nr. 10, me nr. pasurie 5/1520, Zona Kadastrale 
8518, Shkozet;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 20/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAD9266E-087D-4449-9AAB-6B99D71BCB31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA23C612-7E86-4A0C-A76C-DC7E4DB177E0

